

BID FORM

PROJECT NAME: OLD SETTLER'S PARK CONCRETE REPAIR PROJECT 2025

PROJECT LOCATION: Round Rock, Texas

OWNER: City of Round Rock, Texas

DATE: May 15, 2025

Pursuant to the foregoing Notice to Bidders and Instructions to Bidders, the undersigned bidder
Old Settler's Park Concrete Repair Project
and binds himself on acceptance of this bid to execute the Agreement and bond for completing said

Any addenda issued will be posted with the Project Manual and/or Contract Documents on the
City's website at roundrocktexas.gov/solicitations by the close of business on
May 30, 2025. Prior to submitting a bid, the bidder is responsible for determining if any
addenda have been issued and for following any instructions in any addenda issued.

Bidder acknowledges receipt of the following Addenda by listing Addendum "number" and "date".

1 May 30th 2025

BASE BID

Bid Item	Approx. Quantit y	Unit	Item Description and Written Unit Price	Unit Price	Amount
<u>1</u>	<u>1</u>	<u>EA.</u>	Mobilization complete in place per for <u>Twenty thousand one</u> dollars and <u>Fifty</u> cents.	<u>20151.50</u>	<u>20151.50</u>
<u>2</u>	<u>3</u>	<u>EA.</u>	Temporary Concrete Washout complete in place per for <u>one thousand</u> dollars and <u>NO</u> cents.	<u>1000.00</u>	<u>3000.00</u>
<u>3</u>	<u>1</u>	<u>LS.</u>	Demolition Haul Off complete in place per for <u>Eleven Thousand Nine hundred</u> dollars and <u>NO</u> cents.	<u>11900.00</u>	<u>11900.00</u>

BASE BID

Bid Item	Approx. Quantity	Unit	Item Description and Written Unit Price	Unit Price	Amount
<u>4</u>	<u>36</u>	<u>SF.</u>	Hall of Fame Concrete Curb Removal - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Five</u> dollars and <u>No</u> cents.	<u>5⁰⁰</u>	<u>180⁰⁰</u>
<u>5</u>	<u>3,740</u>	<u>SF.</u>	Hall of Fame Pedestrian Concrete Removal - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>one</u> dollars and <u>Ten</u> cents.	<u>1.10</u>	<u>4114⁰⁰</u>
<u>6</u>	<u>310</u>	<u>SF.</u>	Hall of Fame Bleacher Walk Removal - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Five</u> dollars and <u>No</u> cents.	<u>5⁰⁰</u>	<u>1550⁰⁰</u>
<u>7</u>	<u>325</u>	<u>SF.</u>	Hall of Fame Building Pedestrian Concrete Removal - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Five</u> dollars and <u>No</u> cents.	<u>5⁰⁰</u>	<u>1625⁰⁰</u>
<u>8</u>	<u>245</u>	<u>SF.</u>	Hall of Fame Brick Pavers Removal - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>ONE</u> dollars and <u>Fifty</u> cents.	<u>1.50</u>	<u>367.50</u>
<u>9</u>	<u>8</u>	<u>SF.</u>	Hall of Fame Concrete Curb - Colored Concrete Flatwork - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Thirty</u> dollars and <u>No</u> cents.	<u>30⁰⁰</u>	<u>240⁰⁰</u>

BASE BID

<u>Bid Item</u>	<u>Approx. Quantity</u>	<u>Unit</u>	<u>Item Description and Written Unit Price</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
<u>10</u>	<u>25</u>	<u>SF.</u>	Hall of Fame Concrete Curb Flatwork Typical - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Thirty</u> dollars and <u>no</u> cents.	<u>30⁰⁰</u>	<u>750⁰⁰</u>
<u>11</u>	<u>2,870</u>	<u>SF.</u>	Hall of Fame Pedestrian Concrete Flatwork Typical - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Eleven</u> dollars and <u>Fifty</u> cents.	<u>11.50</u>	<u>33005⁰⁰</u>
<u>12</u>	<u>870</u>	<u>SF.</u>	Hall of Fame Pedestrian Stained Concrete Flatwork with Salt Finish - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Twelve</u> dollars and <u>no</u> cents.	<u>12⁰⁰</u>	<u>10440⁰⁰</u>
<u>13</u>	<u>310</u>	<u>SF.</u>	Hall of Fame Bleacher Walk, Specility Concrete Flatwork - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Twenty Five</u> dollars and <u>no</u> cents.	<u>25⁰⁰</u>	<u>7750⁰⁰</u>
<u>14</u>	<u>205</u>	<u>SF.</u>	Hall of Fame Building Pedestrian Concrete Flatwork Typical - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Twelve</u> dollars and <u>Fifty</u> cents.	<u>12.50</u>	<u>2562.50</u>

BASE BID

<u>Bid Item</u>	<u>Approx. Quantit y</u>	<u>Unit</u>	<u>Item Description and Written Unit Price</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
<u>15</u>	<u>125</u>	<u>SF.</u>	Hall of Fame Building Pedestrian Stained Concrete Flatwork with Salt Finish - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Thirteen</u> dollars and <u>10</u> cents.	<u>13⁰⁰</u>	<u>1625⁰⁰</u>
<u>16</u>	<u>245</u>	<u>SF.</u>	Hall of Fame Concrete Curb - Concrete Flatwork Typical, Where Brick Pavers Were Removed- Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Eleven</u> dollars and <u>Fifty</u> cents.	<u>11.50</u>	<u>2817.50</u>
<u>17</u>	<u>50</u>	<u>SF.</u>	Gold Glove Concrete Curb Removal - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Five</u> dollars and <u>10</u> cents.	<u>5⁰⁰</u>	<u>250⁰⁰</u>
<u>18</u>	<u>1,130</u>	<u>SF.</u>	Gold Glove Pedestrian Concrete Removal - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>One</u> dollars and <u>Ten</u> cents.	<u>1.10</u>	<u>1243⁰⁰</u>
<u>19</u>	<u>280</u>	<u>SF.</u>	Gold Glove Bleacher Walk Removal - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Twelve</u> dollars and <u>Fifty</u> cents.	<u>12.50</u>	<u>3500⁰⁰</u>

BASE BID

<u>Bid Item</u>	<u>Approx. Quantit y</u>	<u>Unit</u>	<u>Item Description and Written Unit Price</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
<u>20</u>	<u>42</u>	<u>SF.</u>	Gold Glove Curb Ramp Removal - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for _____ dollars and <u>one</u> _____ cents. <u>fifty</u>	<u>1.50</u>	<u>63.00</u>
<u>21</u>	<u>50</u>	<u>SF.</u>	Gold Glove Colored Concrete Curb Flatwork - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for _____ dollars and <u>Thirty</u> _____ cents. <u>no</u>	<u>30.00</u>	<u>1500.00</u>
<u>22</u>	<u>1,130</u>	<u>SF.</u>	Gold Glove Pedestrian Concrete Flatwork - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for _____ dollars and <u>Eleven</u> _____ cents. <u>fifty</u>	<u>11.50</u>	<u>12995.00</u>
<u>23</u>	<u>280</u>	<u>SF.</u>	Gold Glove Bleacher Walk - Specility Concrete Flatwork Per Attached Plans and Specifications complete in place per for _____ dollars and <u>Thirty</u> _____ cents. <u>no</u>	<u>30.00</u>	<u>8250.00</u>
<u>24</u>	<u>42</u>	<u>SF.</u>	Gold Glove Curb Ramp - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for _____ dollars and <u>Sixty</u> _____ cents. <u>no</u>	<u>60.00</u>	<u>2520.00</u>
<u>25</u>	<u>4,430</u>	<u>SF</u>	Between Slugger and Gold Glove Pedestrian Concrete Removal - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for _____ dollars and <u>one</u> _____ cents. <u>Ten</u>	<u>1.10</u>	<u>4873.00</u>

BASE BID

<u>Bid Item</u>	<u>Approx. Quantity</u>	<u>Unit</u>	<u>Item Description and Written Unit Price</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
<u>26</u>	<u>4,430</u>	<u>SF.</u>	Between Slugger and Gold Glove Pedestrian Concrete Flatwork Typical - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Eleven</u> dollars and <u>Fifty</u> cents.	<u>11.50</u>	<u>50945⁰⁰</u>
<u>27</u>	<u>128</u>	<u>SF.</u>	Triple Crown Pedestrian Concrete Removal - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Two</u> dollars and <u>Twenty Five</u> cents.	<u>2.25</u>	<u>288⁰⁰</u>
<u>28</u>	<u>128</u>	<u>SF.</u>	Triple Crown Pedestrian Concrete Flatwork Typical - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Twelve</u> dollars and <u>No</u> cents.	<u>12⁰⁰</u>	<u>1536⁰⁰</u>
<u>29</u>	<u>300</u>	<u>SF.</u>	Sliver Slugger Pedestrian Concrete Removal - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Two</u> dollars and <u>Twenty Five</u> cents.	<u>2.25</u>	<u>675⁰⁰</u>
<u>30</u>	<u>300</u>	<u>SF.</u>	Sliver Slugger Pedestrian Concrete Flatwork Typical - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u>Twelve</u> dollars and <u>No</u> cents.	<u>12⁰⁰</u>	<u>3600⁰⁰</u>

BASE BID

Bid Item	Approx. Quantit y	Unit	Item Description and Written Unit Price	Unit Price	Amount
<u>31</u>	<u>1815</u>	<u>SF.</u>	Soccer Fields Pedestrian Concrete Removal - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u> ONE </u> dollars and <u> Ten </u> cents.	<u>1.10</u>	<u>1996.⁵⁰</u>
<u>32</u>	<u>1815</u>	<u>SF.</u>	Soccer Fields Pedestrian Concrete Flatwork Typcial - Per Attached Plans and Specifications complete in place per for <u> Eleven </u> dollars and <u> Fifty </u> cents.	<u>11.50</u>	<u>20872.⁵⁰</u>

TOTAL BASE BID (Items 1 thru 29) \$ 217,185⁰⁰

Materials:

All Other Charges:

* Total:

\$ 86,800⁰⁰
\$ 131,185⁰⁰
\$ 217,185⁰⁰

* **Note:** This total must be the same amount as shown above for "**Total Base Bid**"

If this bid is accepted, the undersigned agrees to execute the Agreement and provide necessary bonds and insurance certification as per the Instructions to Bidders.

The undersigned certifies that the bid prices contained in the bid have been carefully checked and are submitted as correct and final. The Owner reserves the right to reject any or all bids and may waive any informalities or technicalities.

Respectfully Submitted,

Signature

Print Name

Title

Name of Firm

Date

P.O. Box 92563

Austin TX 78709

Address

512-382-0008

Telephone

Secretary, if Bidder is a
Corporation